

BUNURILE AFERENTE OBIECTIVULUI DE INVESTIȚII
"SISTEM INTEGRAT DE MANAGEMENT AL DEȘEURILOR ÎN JUDEȚUL TELEORMAN"
CARE SE INCLUD ÎN DOMENIUL PRIVAT AL JUDEȚULUI TELEORMAN – echipamente colectare deșeuri

1 euro = 3,9372 lei la data de 17.12.2008 curs BNR

BUNURI					
Nr crt	Denumirea bunului	Elemente de identificare	Anul dobândirii	Valoarea de inventar (lei)/bucată	Situația juridică
3.	1.Euro containere Lot 3.1 – 3.500 buc	Capacitate 1.1001 Include 4 roți și capac/buc. Culoare neagra Material HDPE Dimensiuni conform EN840-2	2008	118,00 euro x 3,9372 lei = 464,58 lei	- Memorandum de finanțare ISPA – 2002/RO/16/P/PE/024 - Contract de achiziție Nr. 2002/RO/16/P/PE/024 -03 Lot 3.1 Certificat de acceptare provizorie nr.1045/14337/17.12.2008
	2. Euro pubele 23.200 buc. Lot 3.2 – 2.200 buc. - Albastru – 733 buc - Verde – 733 buc. - Galben – 734 buc. Lot.3.3 - 21.000 buc	Capacitate 240 l Include 2 roți și capac/buc. Culoare – negru, albastru, galben, verde Material HDPE Dimensiuni conform EN840 -1	2008	21,00 euro x 3,9372 lei = 82,68 lei	-Contract de achiziție Nr 2002/RO/16/P/PE/024-03 Lot 3.2 Certificat de acceptare provizorie nr.1046/14338/17.12.2008 Contract de achiziție Nr. 2002/RO/16/P/PE/024 - 03 Lot 3.3 Certificat de acceptare provizorie Nr.1047/14339/17.12.2008
	3. Stații de compostare individuală Lot 3.4-1.000 buc.	Dimensiuni 0,92 Lx0,921x1.02h Material HDPE Volum 0,6 mc Culoare – maro Grila de oțel la bază, Greutate 40kg/buc Compus din 7 etaje și capac	2008	85,00 euro x 3,9372 lei = 334,66 lei	Contract de achiziție Nr.2002/RO/16/P/PE/024 -03 Lot 3.4 Certificat de acceptare provizorie nr.1048/14340/17.12.2008
TOTAL 3.1				1.626.030 lei	
TOTAL 3.2				1.918.176 lei	
TOTAL 3.3				334.660 lei	
VALOARE TOTALĂ 3				3.878.866,00 lei	

PRESEDINTE
Liviu Nicolae Dragnea